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Kommunstyrelsen

Tillgänglighetspriset 2019
Tillgänglighetspriset handlar om att lyfta fram goda exempel på insatser 
som förbättrar tillgängligheten och ökar möjligheten till delaktighet för 
människor med funktionsvariation. 
Tillgänglighetspriset ska uppmuntra och inspirera till mer tillgängliga och 
användarvänliga miljöer i Trelleborg, så att alla kan ta del av kultur, 
friluftsliv, nöjen, naturupplevelser, butiker, service och restauranger. 

Priset skall gå till en privat verksamhet, en person eller en ideell förening 
som på något sätt arbetat föredömligt med tillgänglighet (inte statlig, 
regional eller kommunal verksamhet) som under det gångna året gjort 
särskilda insatser för att förbättra tillgängligheten i Trelleborgs kommun.

Insatserna ska vara utförda i Trelleborgs kommun.

Det kan handla om: 

 fysisk tillgänglighet till lokaler
 service och tjänster, information
 kommunikation
 insatser som ökar delaktigheten för medborgare och besökare med 

funktionsnedsättning.

Tillgänglighetspriset är ett hederspris som delas ut på Trelleborgsgalan. 

Rutiner gällande tillgänglighetspriset: 

 Avdelning för hållbar utveckling bereder inkomna nomineringar från 
allmänheten

 Kommunstyrelsens arbetsutskott tar fram tre kandidater bland 
förslagen

 Tillgänglighetskommittén utser en vinnare genom röstning med 
utslagningsprincip 

 Tillgänglighetspriset delas ut på Trelleborgsgalan av en representant 
från en funktionsförening och representant från en 
pensionärsförening.
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Beredning
Annons gällande nominering till tillgänglighetspriset utlystes på 
Trelleborg.se, på Trelleborgs kommuns Facebook-sida samt skickades ut till 
alla föreningar kopplade till Tillgänglighetskommittén. 

I utskicket till Tillgänglighetskommittén medsändes en poster med 
information om tillgänglighetspriset med information om hur man 
nominerar en person, en förening eller ett företag samt datum för sista 
nomineringsdag. Medsänd informationsposter har använts av föreningarna 
som marknadsföringsmaterial inom respektive förening.

Nomineringsperioden var mellan den 19 augusti och 8 september. 
Sammanlagt har fem nomineringar inkommit från allmänheten för 
Tillgänglighetspriset 2019. Alla nomineringar är för en och samma 
invånare. Alltså har denna invånare blivit nominerad fem gånger.

Enligt rutinerna för tillgänglighetspriset ska kommunstyrelsens arbetsutskott 
ta fram tre kandidater bland förslagen och tillgänglighetskommittén utse en 
vinnare. Eftersom endast en nominerad kandidat har inkommit är inte 
rutinerna för priset uppfyllda och priset föreslås därför inte delas ut 2019.

Barnperspektiv
Tillgänglighetspriset är inget pris som ges specifikt till barn, utan barn  
konkurrerar om priset med vuxenvärlden. Däremot torde förtjänstfulla 
insatser som leder till att förbättra barn och ungas uppväxtvillkor och 
utveckling väga särskilt tungt då pristagare ska utses. 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta 

att inte dela ut tillgänglighetspriset 2019, samt

att avveckla Tillgänglighetspriset.

Skickas till
Avdelningen för tillväxt
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